
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

Netradicinės pamokos „Aš – būsimas penktokas“ 

 

2025 m. kovo 24 d. 

Laikas: 2-4 pamokos 
 

Mokytojų netradicinių pamokų tvarkaraštis būsimiems 5-okams: 

 

Klasė Laikas Netradicinės integruotos pamokos Mokytojas(ai) Vieta 

4a 2 pamoka Gamtos mokslai „Mikropasaulis aplink mus“ Rasa Žemaičiūnienė 324 

 3 pamoka  Informatika „IT istorija ir priemonės“ Mindaugas Lidas 231 

 4 pamoka Anglų k. „Family Tree. Self-Introduction“ Vaida Daunienė 325 

     

4b 2 pamoka Anglų k. „Me and my world“ („Aš ir mano pasaulis“) Ingrida Kačinskienė 223 

 3 pamoka Etika „Svarbiausios mūsų vertybės...“ Ilona Zazienė 223 

 4 pamoka Lietuvių k. „Gimtosios kalbos duris pravėrus“ Birutė Petkuvienė 223 

     

4c 2 pamoka Finansinio raštingumo pamoka „Asmeninių finansų valdymas“ Vidmantė Žegunienė 224 

 3 pamoka Lietuvių k. „Gramatikos šalyje“ Renalda Savickienė 224 

 4 pamoka Etika „Svarbiausios mūsų vertybės...“ Ilona Zazienė 224 

     

4d 2 pamoka Etika „Svarbiausios mūsų vertybės...“ Ilona Zazienė 233 



 3 pamoka Anglų k. „Amazing Senses“ Dalia Varpučinskienė 233 

 4 pamoka Lietuvių k. „Gramatikos šalyje“ Renalda Savickienė 233 

 

 

Rengė 
Reda Zalogienė, direktorės pavaduotoja ugdymui, su MOKYTOJŲ komanda 

2025-03-24 


